
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

StC
134
19
6
18
24
123
10
14
226
29
240
36
104
300
79
12
50
64
771
444
259
72
196
166
404
178
317
102
724
69
141

Jezdec
Filip NEUGEBAUER
Petr SMITKA
Jiří ČEPELÁK
Martin ŽERAVA
Jaromír ROMANČÍK
Marek SUKUP
Michal KADLEČEK
Oswald REISINGER
Tomáš LHOTSKÝ
Petr STLOUKAL
Ladislav ČERVENKA
Michal BÁRTA
Jakub ŠEFR
Jan CHARVÁT
Vítězslav MAREK
Pavel URBAN
Miloslav ROŽEC
Lukáš ŠINKORA
Jaromír VYSLOUŽIL
Martin SMOLÍK
Jan TOMÁNEK
Stanislav HORSKÝ
Jaroslav SEDLÁČEK
Petr ŠULC
Pavel NEDOROST
Ondřej TECHNIK
Jiří MACHALICKÝ
Jan NEVOLE
Dušan TICHÝ
Lukáš PRCHAL
Jiří KRUŽÍK

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
DMSB-FIM
FIM -ACCR
CAMS
ACCR
CAMF
CMS-A
CAMS
OEAMTC
CAMS
CAMS-A
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS-A
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS-C
CAMS
CAMS
CAMS
CAMS-A
CAMS
CAMS
CAMS

Značka
Kawasaki 250 4T
KAWASAKI
YAMAHA 450 4T
SUZUKI 450 4T
Suzuki 450 4T
KAWASAKI 250
Honda 450 4T
Suzuki 450 4T
Kawasaki 450 4T
YAMAHA 450 4T
Kawasaki 450 4T
KTM 450 4T
KTM 350 4T
HUSABERG 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
Suzuki 450 4T
SUZUKI 450 4T
KAWASAKI 450 4T
Yamaha YZF 450 4T
KTM 350 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 250 4T
Honda 250 2T
Kawasaki 450 4T
KTM 250 2T
Honda 450 4T
Husaberg 300 2T
SUZUKI 450 4T
Kawasaki 450 4T
KTM 250 2T

Klub
OSIČKA-PFEIL MX TEAM

KRTZ
KRTZ
JH Racing Team Eurotransport

VRTAL MX TEAM

V
5
5
4
4
3
4
3
3
5
3
5
3
1
4
3
4
4
2
4
1
1
1
2
2
1
1
1
1
0
0
0

N.čas
2:30.460
2:32.722
2:34.397
2:35.122
2:35.543
2:37.596
2:38.904
2:45.384
2:47.584
2:47.766
2:55.262
2:55.852
2:58.061
3:00.860
3:03.265
3:04.024
3:05.920
3:23.525
3:35.514
3:36.848
3:48.376
4:17.695
4:29.961
5:08.236
8:07.922
8:22.816
9:23.527
10:38.348

Dif

2.262
3.937
4.662
5.083
7.136
8.444
14.924
17.124
17.306
24.802
25.392
27.601
30.400
32.805
33.564
35.460
53.065

1:05.054
1:06.388
1:17.916
1:47.235
1:59.501
2:37.776
5:37.462
5:52.356
6:53.067
8:07.888

Km/h
39,479
38,894
38,472
38,292
38,189
37,691
37,381
35,916
35,445
35,406
33,892
33,778
33,359
32,843
32,412
32,278
31,949
29,186
27,562
27,392
26,010
23,051
22,003
19,271
12,174
11,813
10,541
9,305

-
-
-

Kol
5
6
6
5
4
5
5
4
5
5
5
5
3
5
3
4
5
3
4
2
2
2
2
2
1
1
1
1

Body
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Dle nejlepšího času kola
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Ledeč nad Sázavou - IM  ČR 2013
Open
Open.Kvalifikace
Kvalifikácia (20:00 Čas) started at 10:35:00

Ledeč 1,650 Km
5.5.2013 11:00

Ledeč nad Sázavou - IM  ČR 2013
Open
Open.Kvalifikace
Kvalifikácia (20:00 Čas) started at 10:35:00

Ledeč 1,650 Km
5.5.2013 11:00

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/1Výsledková listina

Čas vyvěšení:


